03/04/2023, 09:41 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/37FC9CDD/03AKH6MRET1FFpBlk6G3isi9yedvR--CW7QvOf49kZ3UOjvKfXcpHWxkBeCXTJ… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 044/2017 - DIÁRIA

Portaria nº 044/2017.

Coronel Ezequiel/RN, 30 de Janeiro de 2017.

A Secretária Municipal de Administração de Coronel Ezequiel/RN, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal,

Resolve:

Art. 1º - CONCEDER, 1/2 (meia) diária ao senhor Cláudio Marques
de Macêdo, Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel, portador do
CPF/MF Nº 024.999,454-27, para custear despesas de sua locomoção
da sede do município até a cidade de Currais Novos e logo em seguida
á cidade de Natal/RN, para tratar de assuntos inerentes ao aludido
Município, durante o dia 31 de Janeiro do Corrente ano.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e
Cumpra-se.

TALITA DIAS DA COSTA
Secretária Municipal de Administração

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:37FC9CDD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 31/01/2017. Edição 1444
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/